Oficio Externo n# 638/2038 o NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓD!O DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cãmara Municipal de Araucária
Rua Irmã ELizabeth Werka, 55 -Jd Petrõpolis
AraucårJa-Pr

Assunto: Resposta a Indicação Ng 79/2017

Prefettura• Município de Arauc•rta

Secretaria Hunicip•i de Governo

Araucãria, 19 de setembro de 2018,

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação n -o 79/2017, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade
Preto, a Secretaria Municipal de Obras informou que estas ruas encontram•se em fase de
aprovação de projetos, com previsão de obras para o ano de 2019

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

S

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
irio Municipal de Governo

4t 3614-i691
Rua Pedro Druszcz, 111 ° CEP 83702•O80 - Centro - Araucâria / PR